le présent DAO fait suite à un précédent DAO pour lesquels seuls les lots 2 et 4 ont été 

attribués. Les lots 1, 3, 5, 6 et 7 ayant été déclarés infructueux. 

5. Coût prévisionnel 

Le cout prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de F CFA  76 000 000 ( soixante-seize 
millions) francs Toutes Taxes Comprises soit par lot : 

 Lot 1 : FCFA TTC 27 000 000 (quarante millions) ; 

 Lot 3 : FCFA TTC 11 000 000 (seize millions) ; 

 Lot 5 : FCFA TTC 15 000 000 (vingt-deux millions) ;   

 Lot 6 : FCFA TTC 11 000 000 (seize millions) ;

[...]

établie, pour chaque lot sollicité, par une institution financière de premier ordre agréée par le Ministère chargé des 

finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date 

originale de validité des offres. Les montants desdites cautions sont : 

Lot 1 : FCFA   540 000 (cinq cent quarante mille) ; 

Lot 3 : FCFA   220 000 (deux cent vingt mille) ; 

Lot 5 : FCFA  300 000 (trois cent mille) ; 

Lot 6 : FCFA   220 000 (deux cent vingt mille) ; 

Lot 7 : FCFA   240 000 (deux cent quarante mille). 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 

Le Dossier d'Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Direction de l’Administration et 
des Finances de la CRTV, Service des Marchés, 9ème étage, porte 911 du Centre de Production TV de

[...]

Maintaining and cleaning premises of CRTV West Regional Station at Bafoussam and CRTV 
Nord-West at Bamenda; 

 Batch 7: Maintaining and cleaning premises of CRTV South Regional Station at Ebolowa and CRTV East 
at Bertoua; 

5. Estimated cost 

The estimated cost of the transaction after preliminary studies stands at F CFA 76 000 000 (seventy-six million) 
including taxes Divided per batch as follows: 

 Batch 1: F CFA 27 000 000 (twenty-seven million) all taxes included. 

 Batch 3: F CFA 11 000 000 (eleven million) all taxes included. 

 Batch 5: F CFA 15 000 000 (fifty million) all taxes included;   

 Batch 6: F CFA 11 000 000 (eleven million) all taxes included. 

 Batch 7: F CFA 12 000 000 (twelve million) all taxes included. 

N.B.: this tender follows a previous tender for which only lots 2 and 4 were awarded. Batches 1, 3, 5, 6 
and 7 having been declared unsuccessful. 

6. Participation and origin 

Participation in this Invitation to Tender is open to Cameroonian firms with proven expertise in the domain of

[...]

Subject to being rejected, each bidder shall attach to his/her administrative documents a bid bond issued by a first-

class bank approved by the Ministry of Finance and listed in document No. 12 of the Tender file and valid for thirty 

(30) days above the valid date of bids. The said Bids shall amount as follows: 

Batch 1: FCFA 540,000 (five hundred forty thousand); 

Batch 3: FCFA 220,000 (two hundred twenty thousand); 

Batch 5: FCFA 300,000 (three hundred thousand); 

Batch 6: FCFA 220,000 (two hundred twenty thousand); 

Batch 7: FCFA 240,000 (two hundred forty thousand). 

9. Consultation of the Tender file 

The Tender File can be consulted during working hours at the CRTV’s Department of Administrative and 
Financial Affairs, Procurement Service, 9th floor, Room 911 of the TV Production Centre at Mballa II, 
Yaounde, P.O.

[...]

le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO et valable pendant trente 
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. Les montants desdites cautions par lot sont : 

Lot 1 : FCFA   540 000 (cinq cent quarante mille) ; 

Lot 3 : FCFA   220 000 (deux cent vingt mille) ; 

Lot 5 : FCFA  300 000 (trois cent mille) ; 

Lot 6 : FCFA   220 000 (deux cent vingt mille) ; 

Lot 7 : FCFA   240 000 (deux cent quarante mille). 

h) Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l’autorité compétente de 

l’organisme chargé de la régulation ; 

i) Une attestation délivrée par la Caisse Nationale de Prévoyance Sociale certifiant que le 

soumissionnaire a satisfait à ses obligations vis-à-vis de ladite caisse en cours de validité ;